
Oticon Fonden indkalder hermed ansøgninger til Fondens ph.d.-stipendier.
Stipendierne har som formål at skabe økonomisk grundlag for et treårigt
ph.d.-studieforløb inden for de audiologiske eller tilgrænsende fagområder.
Der bevilges to treårige ph.d.-stipendier i 2009, og stipendierne dækker 
hele det treårige uddannelsesforløb.

Uddannelsesforløbet gennemføres på grundlag af indskrivning ved relevant
uddannelsesinstitution. Den nærmere gennemførelse af ph.d.-forløbet aftales
konkret mellem uddannelsesinstitutionen og Oticon Fonden. Informationer
om projektområder mv. kan fås ved henvendelse til seniorforsker i Oticon A/S,
Claus Elberling, tlf. 4922 3522 eller 4019 3522 (mobil).

Stipendier kan søges af kvalificerede kandidater, bosat i Danmark, med en 
akademisk grunduddannelse, og som ønsker at dygtiggøre sig ved videregå-
ende studier. Stipendiemodtagere forventes som ovenfor nævnt at gennem-
føre ph.d.-studiet ved at lade sig indskrive ved en relevant, dansk uddannelses-
institution. I øvrigt kan en væsentlig del af studiet gennemføres ved en eller
flere velrenommerede institutioner i udlandet.

Ph.d.-studiets emne skal ligge inden for de audiologiske eller tilgrænsende 
fagområder, gerne med betydelig relevans for det danske samfund og/eller
dansk industri.

Aflønning sker på basis af aftalen om lønnede ph.d.-stipendiater, som er 
indgået mellem Finansministeriet og A.C. i april 2003.

Ansøgningsskema fås ved henvendelse til Fonden direkte eller på Fondens
hjemmeside www.oticonfonden.dk. Skemaet skal indeholde en beskrivelse 
af ph.d.-projektets formål, indhold, forventet forløb og budget og skal være
bilagt CV, kopi af eksamensprojekt/kandidatafhandling samt en udtalelse fra
den valgte uddannelsesinstitution.

Nærmere oplysninger fås ved henvendelse til Oticon Fondens sekretariat
(Mette Meyn) på telefon 3913 8274. Ansøgningen, der indsendes i et 
eksemplar, skal være Fonden i hænde senest den 1. december 2009.
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